die Boje - Individualpsychologisches Zentrum
gemeinniitzige GmbH

FINANZBERICHT 2023

MITTELHERKUNFT
I. Spenden
a) ungewidmete Spenden
b) gewidmete Spenden
Il. Mitgliedsbeitrage
[Il. Betriebliche Einnahmen
a) betriebliche Einnahmen aus 6ffentlichen Mitteln
b) sonstige betriebliche Einnnahmen
IV. Subventionen und Zuschisse der 6ffentlichen Hand
V. Sonstige Einnahmen
a) Vermogensverwaltung

b) sonstige andere Einnahmen sofern nicht unter Pkt. | bis IV festgehalten

VI. Auflésung von Passivposten fiir noch nicht widmungsgemal} verwendete
Spenden bzw. Subventionen

VII. Auflésung von Riicklagen

VIII. Jahresverlust

SUMME Mittelherkunft

MITTELVERWENDUNG

I. Leistungen fir die statuarisch festgelegten Zwecke

Il. Spendenwerbung

lll. Verwaltungsaufwand

IV. Sonstiger Aufwand sofern nicht unter Pkt. | bis Ill festgehalten

V. Zufithrung zu Passivposten fiir noch nicht widmungsgemal} verwendete
Spenden bzw. Subventionen

VI. Zuflihrung zu Riicklagen

VII. Jahrestberschuss

SUMME Mittelverwendung

82.428,56
0,00

0,00

1.518.293,57

8.819,84
0,00

82.428,56

0,00

1.518.293,57

0,00

8.819,84

0,00

0,00

353.072,49

1.962.614,46

1.728.009,32

5.361,43

229.243,71

0,00

0,00

0,00

0,00

1.962.614,46



