die Boje - Individualpsychologisches Zentrum gemeinnützige GmbH

FINANZBERICHT 2023

	€	€
MITTELHERKUNFT		
I. Spenden		
a) ungewidmete Spenden	82.428,56	
b) gewidmete Spenden	0,00	82.428,56
II. Mitgliedsbeiträge		0,00
III. Betriebliche Einnahmen		
a) betriebliche Einnahmen aus öffentlichen Mitteln	0,00	
b) sonstige betriebliche Einnnahmen	1.518.293,57	1.518.293,57
IV. Subventionen und Zuschüsse der öffentlichen Hand		0,00
V. Sonstige Einnahmen		
a) Vermögensverwaltung	8.819,84	
b) sonstige andere Einnahmen sofern nicht unter Pkt. I bis IV festgehalten	0,00	8.819,84
VI. Auflösung von Passivposten für noch nicht widmungsgemäß verwendete		0,00
Spenden bzw. Subventionen		0,00
Spenden bzw. Subventionen		
VII. Auflösung von Rücklagen		0,00
VIII. Jahresverlust		353.072,49
SUMME Mittelherkunft		1.962.614,46
	•	
MITTELVERWENDUNG		
WIII TEEVERWEINDONG		
I. Leistungen für die statuarisch festgelegten Zwecke		1.728.009,32
II. Spendenwerbung		5.361,43
III. Verwaltungsaufwand		229.243,71
m. Verwaltangsaarwana		223.243,71
IV. Sonstiger Aufwand sofern nicht unter Pkt. I bis III festgehalten		0,00
V. 7. C''ll a company Description of C'' and the circle of the circle of Company of Comp		0.00
V. Zuführung zu Passivposten für noch nicht widmungsgemäß verwendete		0,00
Spenden bzw. Subventionen		
VI. Zuführung zu Rücklagen		0,00
		-,
VII. Jahresüberschuss		0,00
SUMME Mittelverwendung		1.962.614,46
	:	